
大会コード  23173001

： ２０２３年６月１７日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野市陸上競技協会
： 長野県中学校体育連盟
： 長野県中学校体育連盟陸上競技部　一般財団法人長野陸上競技協会　
： 葛城 光一
： 百瀬 貴 (トラック) 酒井 剛 (跳躍) 田澤 稔 (投てき)

犬飼 七夕子 (混成競技) 中澤 博和 (招集所)
： 水口 伸一

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:30 晴れ 南東    1.3    24.0  42.0 13:00 晴れ 東    1.2    29.0  35.5
10:00 晴れ 南    0.9    25.0  41.5 14:00 晴れ 南東    1.6    30.0  34.5
11:00 晴れ 南東    1.5    26.0  39.0 15:00 晴れ 南東    1.5    30.0  36.0
12:00 晴れ 東    1.9    27.5  37.0 16:00 晴れ 北東    3.4    29.0  40.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害
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記録・情報主任

第30回長野県中学校陸上競技混成競技大会
第50回全日本中学校陸上競技選手権大会 参加資格取得競技会
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第30回長野県中学校陸上競技混成(四種)競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬　貴

【開催日】 2023年6月17日(土) 跳躍審判長 酒井　剛
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 投てき審判長 田澤　稔

招集所審判長 中澤　博和

決勝記録一覧表 記録主任 水口　伸一

男  子 【競技場】長野市営陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/17 男子共通 片瀬 聖(3) 2385 赤穗 一晟(2) 2204 須田 岳琉(3) 2174 橋詰 蓮平(3) 2165 飯山 想斗(3) 2108 太田 慶聖(3) 1943 横山 瞬(3) 1927 米田 太一(2) 1833
四種競技 広徳 鎌田 野沢 野沢 茅野東部 箕輪 川中島 裾花



2023/ 6/17

長野県中学記録(JR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  
大会記録(GR)                     2510 古村 拓海                    浅間             2019

片瀬 聖(3) 15.66(-0.3)        9.69        1.72       55.32   2385
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳     772     467     560     586      1
赤穗 一晟(2) 15.76(-0.3)        8.97        1.63       56.70   2204
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田     760     424     488     532      2
須田 岳琉(3) 16.46(-0.3)       10.26        1.63       57.48   2174
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢     682     501     488     503      3
橋詰 蓮平(3) 15.35(-0.3)        9.22        1.66     1:00.21   2165
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢     808     439     512     406      4
飯山 想斗(3) 16.97(-0.4)        9.20        1.63       56.11   2108
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部     627     438     488     555      5
太田 慶聖(3) 17.23(-0.3)        9.21        1.40       55.26   1943
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪     600     438     317     588      6
横山 瞬(3) 17.69(-0.4)       10.45        1.55       59.39   1927
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島     554     513     426     434      7
米田 太一(2) 16.81(-0.3)        8.80        1.55     1:01.95   1833
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花     644     414     426     349      8
松木 湧音(3) 17.60(+0.4)        6.55        1.72     1:01.25   1776
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属     563     281     560     372      9
神谷 颯哉(2) 17.51(+0.4)        7.79        1.45       57.74   1771
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金     572     354     352     493     10
久保 桜河(3) 19.14(+0.4)        7.56        1.72       59.42   1753
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東     420     340     560     433     11
小口 寛人(3) 19.13(+0.4)       10.53        1.40       57.73   1750
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵     421     518     317     494     12
山浦 英純(2) 17.75(-0.3)        8.00        1.55     1:00.58   1734
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢     548     366     426     394     13
山崎 温人(3) 17.45(-0.4)        6.65        1.40       56.20   1733
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵     578     287     317     551     14
齋藤 駿(2) 17.97(-0.4)        7.66        1.50       59.39   1696
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込     527     346     389     434     15
長峰 和真(1) 18.88(+0.4)        6.66        1.50       56.36   1664
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間     443     287     389     545     16
堀内 昊汰(2) 18.23(-0.4)        7.65        1.40       57.93   1651
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西     502     346     317     486     17
村山 陽(3) 18.73(+0.4)        7.90        1.50       59.04   1651
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川     456     360     389     446     17
藤岡 悠人(3) 18.20(+0.4)        8.27 NM       56.76   1417
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂     505     382       0     530     19
髙坂 旬輝(3) 16.96(-0.3)       10.61        1.50 DNS
ｺｳｻｶ ｼﾞｭﾝｷ 宮田     628     522     389       0    DNF
小池 秀吾(2) DNS DNS DNS
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ 屋代附属       0       0       0       0    DNS
神保 帆希(3) DNS DNS DNS
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南       0       0       0       0    DNS

 6663
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 8229
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 5969

 5732

 7942
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 4111

 4144
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 7870
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総合得点
順位

 6043

男子共通

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH 400mSP HJ



6月17日  9:30

長野県中学記録(JR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.4

 1 橋詰 蓮平(3)     15.35  1 飯山 想斗(3)     16.97 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部

 2 片瀬 聖(3)     15.66  2 山崎 温人(3)     17.45 
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵

 3 赤穗 一晟(2)     15.76  3 横山 瞬(3)     17.69 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田 ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島

 4 須田 岳琉(3)     16.46  4 齋藤 駿(2)     17.97 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込

 5 米田 太一(2)     16.81  5 堀内 昊汰(2)     18.23 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花 ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西

 6 髙坂 旬輝(3)     16.96   小池 秀吾(2)      
ｺｳｻｶ ｼﾞｭﾝｷ 宮田 ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ 屋代附属

 7 太田 慶聖(3)     17.23   神保 帆希(3)      
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪 ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南

 8 山浦 英純(2)     17.75 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢

[ 3組] 風速 +0.4

 1 神谷 颯哉(2)     17.51 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金

 2 松木 湧音(3)     17.60 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属

 3 藤岡 悠人(3)     18.20 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂

 4 村山 陽(3)     18.73 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川

 5 長峰 和真(1)     18.88 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間

 6 小口 寛人(3)     19.13 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵

 7 久保 桜河(3)     19.14 
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東

421
7  8940

420

456
5  4144

443
3  6505

572
8  7942

563
2  8229

505
6  7370

548

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6693

628 DNS
8  8026 8  6663

600 DNS
9  4092

682 527
2  5732 2  5848

644 502
3  8199 4  4810

772 578
6  6990 3  5969

760 554
4  4089 6  4111

所属名 記録／備考
7  4088 7  7870

808 627
5  6043 5  6476

男子混成

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



6月17日 10:50

髙坂 旬輝(3)  10.61 
ｺｳｻｶ ｼﾞｭﾝｷ 宮田    522
小口 寛人(3)  10.53 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵    518
横山 瞬(3)  10.45 
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島    513
須田 岳琉(3)  10.26 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢    501
片瀬 聖(3)   9.69 
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳    467
橋詰 蓮平(3)   9.22 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢    439
太田 慶聖(3)   9.21 
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪    438
飯山 想斗(3)   9.20 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部    438
赤穗 一晟(2)   8.97 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田    424
米田 太一(2)   8.80 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花    414
藤岡 悠人(3)   8.27 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂    382
山浦 英純(2)   8.00 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢    366
村山 陽(3)   7.90 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川    360
神谷 颯哉(2)   7.79 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金    354
齋藤 駿(2)   7.66 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込    346
堀内 昊汰(2)   7.65 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西    346
久保 桜河(3)   7.56 
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東    340
長峰 和真(1)   6.66 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間    287
山崎 温人(3)   6.65 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵    287
松木 湧音(3)   6.55 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属    281
小池 秀吾(2)     DNS
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ 屋代附属
神保 帆希(3)     DNS
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南

記録 備考

1 16  8199  10.61   9.96  10.47

男子混成

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 10.53

3 2  5969  10.08  10.45   9.68

2 9  6505   9.75  10.16

 10.26

5 18  6043   9.61   9.69   8.69

4 17  4089   9.59  10.24

  8.73

7 21  8026   9.07   9.21   9.07

6 20  4088   9.22   8.72

  9.20

9 19  6990   8.96   8.97   8.09

8 6  7870   8.64   7.52

  8.47

11 8  8229   8.00   8.27    x

10 15  5732   8.80   8.76

  8.00

13 12  7370   7.81    x   7.90

12 22  4092   7.86   7.93

  7.79

15 5  4111   7.56   7.66   7.57

14 10  6693   7.49   7.74

  7.65

17 13  8940   7.28   7.26   7.56

16 1  5848   7.63   7.27

  6.66

19 4  6476   5.73   6.65   5.52

18 11  4144
  6.43   5.64

   x

3  4810          

20 14  7942    x   6.55

   7  6663       



(1,2組) 6月17日 14:30

長野県中学記録(JR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

[ 1組]

横山 瞬(3)  1.55
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島   426
山浦 英純(2)  1.55
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢   426
村山 陽(3)  1.50
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川   389
齋藤 駿(2)  1.50
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込   389
長峰 和真(1)  1.50
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間   389
神谷 颯哉(2)  1.45
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金   352
小口 寛人(3)  1.40
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵   317
山崎 温人(3)  1.40
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵   317
太田 慶聖(3)  1.40
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪   317
堀内 昊汰(2)  1.40
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西   317
神保 帆希(3)      DNS
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南

[ 2組]

久保 桜河(3)  1.72
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東   560
松木 湧音(3)  1.72
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属   560
片瀬 聖(3)  1.72
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳   560
橋詰 蓮平(3)  1.66
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢   512
飯山 想斗(3)  1.63
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部   488
赤穗 一晟(2)  1.63
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田   488
須田 岳琉(3)  1.63
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢   488
米田 太一(2)  1.55
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花   426
髙坂 旬輝(3)  1.50
ｺｳｻｶ ｼﾞｭﾝｷ 宮田   389
藤岡 悠人(3)      NM
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂     0
小池 秀吾(2)      DNS
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ 屋代附属

男子混成

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

xxx2 10  4092 - -

記録 備考
1 11  5969 - - - - o o xxx

1m55 1m60

7  4111 - o

3 9  7370 - - o xo o xxx

xo o xo xxo

o o

5 6  4144 - - o o xxo xxx

xo o xo xxx4

7 2  6505 o o o xxx

o o xxx6 3  6693

7 8  8026 - o o xxx

o xxx7 4  6476 o

10 5  5848 o o

o

1m63順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1  6663

xo xxx

記録 備考
1 8  8940 - - - o - - o o xxx

1m66 1m69 1m72 1m751m45 1m50 1m55 1m60

xxx

3 9  6043 - - o o o o o xxo xxx

- o - - o2 10  7942 -

xxo xxo xxx4 7  4088 - -

xo-

5 6  6990
- o

5 4  7870 - o o o o xxx

o xo

1  5732 o xo

7 5  4089 - o xxo xo xo xxx

o o o xr

- -

9 3  8199 - o xxx

xo xxx8

2  4810

- xxx10 11  8229



6月17日 16:25

長野県中学記録(JR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 山崎 温人(3)     56.20  1 太田 慶聖(3)     55.26 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪

 2 長峰 和真(1)     56.36  2 小口 寛人(3)     57.73 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間 ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵

 3 藤岡 悠人(3)     56.76  3 神谷 颯哉(2)     57.74 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂 ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金

 4 堀内 昊汰(2)     57.93  4 横山 瞬(3)     59.39 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西 ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島

 5 村山 陽(3)     59.04  5 久保 桜河(3)     59.42 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川 ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東

 6 齋藤 駿(2)     59.39  6 山浦 英純(2)   1:00.58 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込 ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢

[ 3組]

 1 片瀬 聖(3)     55.32 
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳

 2 飯山 想斗(3)     56.11 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部

 3 赤穗 一晟(2)     56.70 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田

 4 須田 岳琉(3)     57.48 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢

 5 橋詰 蓮平(3)   1:00.21 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢

 6 松木 湧音(3)   1:01.25 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属

 7 米田 太一(2)   1:01.95 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花

  髙坂 旬輝(3)      
ｺｳｻｶ ｼﾞｭﾝｷ 宮田

所属名 記録／備考
6  6476 6  8026

男子混成

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

545 494
3  8229 3  6693

551 588
8  4144 5  6505

486 434
5  7370 8  8940

530 493
7  5848 4  5969

434 394

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

446 433
4  4111 7  4092

555
6  6990

532
7  4089

4  6043
586

8  7870

DNS

372
2  5732

349
9  8199

503
5  4088

406
3  7942
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